Paga:   VKM Nr. 202 datë 15.03.2017 “Për disa ndryshime dhe shtesa në VKM nr.717 datë 23.06.2009”,  

“Pagat e punonjësve mbështetës të institucioneve buxhetore dhe të nënpunësve të disa institucioneve 

buxhetore”, i nrdyshuar, lidhja II/1 me klasën IV (33.400 tridhjetë e tre mijë e katërqind).           

6. Lloji i kontratës së punës:            E pacaktuar 

7. Data e fillimit të aplikimit:           01.09.2018 

8. Data e mbylljes së aplikimit:        15.09.2018 

9. Mënyra e aplikimit:                      Me dosje 

10. Përshkrimi i punës: